



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS / ANEXO I

Processo Licitatório: 20 / 2019
 Modalidade: Pregão Presencial

Fornecedor: BRUNO RABELO DE SOUZA 09597413647-ME Ata: 0 / 0
 Endereço: RUA MARIA MONTEIRO DA SILVA Nr.: 132
 Bairro: CIDADE NOVA II UF.: MG CEP.: 38.600.000
 Cidade: PARACATU
 Fones: 9196-8729 3841-3989 Fax:
 CNPJ: 17.125.458/0001-70 Inscr. Estadual: Isento

Item	Quantidade	Un	Especificação	Marca	Colocação	Quantidade	Vlr Unitário	Valor Total
193.378	2,00	UN	Ar Condicionado Split 9.000 BTUs Frio Ecoturbo. Ultra silencioso. Possui classificação energética A, proporcionando economia de energia. Função siga-me que, comum sensor no controle remoto, permite que a temperatura desejada seja mantida onde está localizado o controle remoto. Função Auto-limpeza e a Função ECO economiza energia. Sistema de Tripla filtragem (Ultra Filter + Carvão Ativado + Nylon) e Ultra filter que retém até 99% das bactérias, além do Filtro de carvão ativado que reduz odores no ambiente. Função Timer digital 24 horas, Função desumidificar e Display digital que facilita a visualização da função selecionada.	ELECTROLUX	1º colocado	2,000	1.090,0000	2.180,000

Valor total das primeiras colocações do fornecedor...: 2.180,000

Fornecedor: COMERCIAL R & L LTDA - ME Ata: 0 / 0
 Endereço: RUA GOVERNADOR VALADARES Nr.: 1420
 Bairro: Centro UF.: MG CEP.: 38.740.000
 Cidade: PATROCINIO
 Fones: 34-3831-7070 Fax:
 CNPJ: 10.280.582/0001-60 Inscr. Estadual: Isento

Item	Quantidade	Un	Especificação	Marca	Colocação	Quantidade	Vlr Unitário	Valor Total
191.578	4,00	UN	APARELHO AR CONDICIONADO MÍNIMO 12000 BTUS CLIMATIZAÇÃO FRIO SPLIT INVERTER	AGRATTO NEO 12000 INVERTER	1º colocado	4,000	1.450,0000	5.800,000
22.793	5,00	UN	APARELHO AR CONDICIONADO MINIMO 18000 BTUS CLIMATIZAÇÃO FRIO SPLIT INVERTER	AGRATTO NEO 18000 INVERTER	1º colocado	5,000	2.240,0000	11.200,000

Valor total das primeiras colocações do fornecedor...: 17.000,000

Fornecedor: GONCALVES E TEIXEIRA LTDA EPP Ata: 0 / 0
 Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO Nr.: 595
 Bairro: Centro UF.: MG CEP.: 38.700.170
 Cidade: PATOS DE MINAS
 Fones: 3821-1969 Fax:
 CNPJ: 08.422.075/0001-72 Inscr. Estadual: 001.024.932/0053

Item	Quantidade	Un	Especificação	Marca	Colocação	Quantidade	Vlr Unitário	Valor Total
16.345	6,00	UN	VENTILADOR COM PEDESTAL COM 03 VELOCIDADES 110V.	VENTISOL	1º colocado	6,000	119,9000	719,400

Valor total das primeiras colocações do fornecedor...: 719,400
Valor total das primeiras colocações do processo...: 19.899,400